B ÜCEYRİ
(iS_&.\)

Ebu Hafs Ömer b. Muhammed
b. Büceyr ei-Hemedanl es-Semerkandl

(ö. 311 / 923)

Muhaddis.
_j

Dedesine nisbette Büceyri veya İbn
Büceyr diye anılır. 222'de (837) Mave
raünnehir'deki Re'sülkantara (HuşOfegan)
köyünde doğdu. Bir muhaddis olan ba
bası Muhammed b. Büceyr ile birlikte
devrin birçok ilim merkezini defalarca
dolaştılar. Mısır'a vardıklarında bu ülke
nin en tanınmış hadis hafızı olan Ahmed
b.